
 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, e in particolare l’articolo 23 “Contratti per attività 

d’insegnamento”; 

VISTO il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011, n. 313 recante disposizioni in ordine al 

trattamento economico spettante ai titolari dei contratti per attività d’insegnamento; 

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto 

Rettorale 6 maggio 2019, n. 512; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali (Regolamento UE 

2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016); 

VISTO l’avviso pubblico emanato D.D. n. 2939/2025, prot. n. 51057 del 4/03/2025 in 

merito alla copertura degli insegnamenti: HIST-04/C, "Archivi delle Università", 3 CFU, 18 

ore, e "Dematerializzazione degli archivi", 6 CFU, 36 ore, per il Master di II grado 

“Archivistica e Biblioteconomia” per l’a.a. 2024-25; 

CONSIDERATO che il 1° aprile 2025 è scaduto il termine per la presentazione delle 

domande; 

ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli necessari alla partecipazione 

alla commissione per la valutazione comparativa di cui trattasi, 

 

DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice della procedura selettiva indicata in 

premessa, che risulta così composta: 

Teresa DE ROBERTIS, PO, 11/HIST-04, SSD HIST-04/D  

Annantonia MARTORANO, PA, 11/HIST-04, SSD HIST-04/C 

Valentina SONZINI, Ricercatore a t.d. - t. pieno, 11/HIST-04, SSD HIST-04/C 

 

 

Firenze, 03/04/2025 

 

Il Direttore 

Prof. Paolo Liverani 


		2025-04-04T14:24:41+0200
	PAOLO LIVERANI




